AGENTE DELLA RI SCOSSI ONE PER LA PROVI NCI A DI CATANZARO

ENTE DESTI NATARI O 03507

RESO DA EQUI TALIA SUD S. P. A

PER LE SOMME AFFI DATE I N R SCOSSI ONE DURANTE | L PERI ODO

SEZI ONE PRI MA

PARTE
PARTE
PARTE
PARTE

[ {'R4"
INNWOD
ENRED

PRI MA

SECONDA
- A -

TERZA
TERZA

B -

M NI STERO DELL' ECONOM A E DELLE FI NANZE
DI REZI ONE CENTRALE PER LA RI SCOSSI ONE

COMUNE DI FI GLI NE VALDARNO

Pl AZZA 1V NOVEMBRE 3

50063 FI GLI NE VALDARNO FI

01. 01. 2015 -

ESERCI ZI O FI NANZI ARI O 2015
CONTO DI GESTI ONE

DELLE | MPOSTE E DEI

31.12. 2015

TRI BUTI NON ERARI ALI

NELLA SUA QUALI TA" DI AGENTE DELLA RI SCOSSI ONE

SOMMVE AFFI DATE | N RI SCOSSI ONE MEDI ANTE RUOLI
CONTO DI DI RI TTO DEI RUQLI
CONTO DI CASSA

RI EPI LOGO DEI
DETTAGLI O DEI

VERSAMENTI
VERSAMENTI



EQUI TALI A SUD S. P. A
AGENTE DELLA RI SCOSSI ONE PER LA PROVI NCI A DI CATANZARO
COMUNE DI FI GLI NE VALDARNO

PARTE PRIMA - CONTO DI DI RI TTO RUCL
oo oo

| RI FERI MENT
oo oo

I NR. / DATA RUOCLO ENTE | MPCSI T

1 000975
1 000570
1001283
1001283
1002485
1002485
1 003553
1 003553
1000792
1 000793
1002990
1002990
1 000606
1 000753
1003248
1003248
1 001553
1 001553
1 003333
1 003333
1001250
1001250
1001253
1001253
1 002266
1 002266
1 002266
1001258
1001258
1001258
1 000765
1 000765
1 000765

. 01103507 A
. 021 03507 A
. 02103507 F
. 02103507 F
. 03103507 F
. 03103507 F
. 03103507 F
. 03103507 F
. 04103507 A
. 04103507 A
. 04103507 F
. 04103507 F
. 051 03507 A
. 051 03507 A
. 05103507 F
. 05103507 F
. 06103507 F
. 06103507 F
. 06103507 F
. 06103507 F
. 08103507 F
. 08103507 F
. 09103507 F
. 09103507 F
. 11103507 F
. 11103507 F
. 11103507 F
. 12103507 F
. 12103507 F
. 12103507 F
. 13103507 F
. 13103507 F
. 13103507 F

| ENTE BENEFI C.

1 03507 B
1 03507 B
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
1 03507 B
1 03507 B
103507 F
103507 F
1 03507 B
1 03507 B
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F
103507 F

| DESCRI ZI ONE

1 0434
1 0434
15242
15243
15242
15243
15242
15243
1 0434
1 0434
15242
15243
1 0434
1 0434
15242
15243
15242
15243
15242
15243
15242
15243
15242
15243
15242
15243
|1 5354
15242
15243
|1 5354
15242
15243
|1 5354

TASSA S
TASSA S
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
TASSA S
TASSA S
CONTRAVI
CONTRAVI
TASSA S
TASSA S
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI
CONTRAVI

RESI DU DA
RI SCUOTERE
ANNI  PRECEDENT

3.582, 25

CONTO DELLA GESTI ONE
ANNO DI RI FERI MENTO 2015

SEZI ONE PRI MA

RI SCOSSI ONEE DA RUOLO

CARI CO RUQLI |

MAGG ORAZI ONI |
DEL CARI CO |

TOTALE CARI CO
(5+6+7)

3.582, 25

I CHI USURA RI SCCSS.

RI SCOSSI ONI

D. LGS. 46/99

DA RI -

3.582, 25

SCUOTERE AL 31/ 12l
(8-9-10-11)



SI DI CHI ARA CHE | RI SULTATI DEL PRESENTE CONTO CONCORDANO PI ENAMENTE CON LE SCRI TTURE CONTABI LI DELL' AGENTE DELLA RI SCOSSI ONE.
CATANZARO , 11 FEBBRAI O 2016
EQUI TALIA SUD S. P. A
AGENTE CONTABI LE PER LA PROVI NCI A DI CATANZARO
DI REZI ONE REG ONALE DELLA CALABRI A
I'L DI RETTORE REG ONALE

L' ENTE DESTI NATARI O
LI

TEMISIO GIOVANNI

Autorizzo
17 02 2016
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